

**EJENDOMSSELSKABET
JØRGEN SKOV ApS**
Skibbroen 21
6760 Ribe
CVR-nr. 20833378

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.11.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Skov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EJENDOMSSELSKABET JØRGEN SKOV ApS
Skibbroen 21
6760 Ribe

CVR-nr.: 20833378

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jørgen Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et ejendoms- og holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at driftsresultatet i 2016/17 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		0	0
Administrationsomkostninger		(9.546)	(10.875)
Andre driftsomkostninger		45.594	51.635
Driftsresultat		36.048	40.760
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		154.746	251.167
Andre finansielle indtægter	1	2.642	7.897
Andre finansielle omkostninger		(2)	0
Resultat før skat		193.434	299.824
Skat af årets resultat	2	(8.804)	(25.302)
Årets resultat		184.630	274.522
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		84.630	174.522
		184.630	274.522

Balance pr. 30.06.2017

	Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Grunde og bygninger		<u>499.195</u>	<u>532.371</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>499.195</u>	<u>532.371</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>942.269</u>	<u>787.523</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>942.269</u>	<u>787.523</u>
Anlægsaktiver		<u>1.441.464</u>	<u>1.319.894</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.294	70.023
Tilgodehavende selskabsskat		<u>8.110</u>	<u>520</u>
Tilgodehavender		<u>70.404</u>	<u>70.543</u>
Likvide beholdninger		<u>832.578</u>	<u>872.443</u>
Omsætningsaktiver		<u>902.982</u>	<u>942.986</u>
Aktiver		<u>2.344.446</u>	<u>2.262.880</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.053.587	1.968.957
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>2.278.587</u>	<u>2.193.957</u>
Skyldig selskabsskat		10.810	22.774
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>30.810</u>	<u>42.774</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11.000
Anden gæld		<u>24.049</u>	<u>15.149</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>35.049</u>	<u>26.149</u>
Gældsforpligtelser		<u>65.859</u>	<u>68.923</u>
Passiver		<u>2.344.446</u>	<u>2.262.880</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.968.957	100.000	2.193.957
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	84.630	100.000	184.630
Egenkapital ultimo	125.000	2.053.587	100.000	2.278.587

Noter

	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	2.642	7.897
	2.642	7.897
	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	15.810	25.302
Regulering vedrørende tidligere år	(7.006)	0
	8.804	25.302
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.081.392
Kostpris ultimo		1.081.392
Af- og nedskrivninger primo		(549.021)
Årets afskrivninger		(33.176)
Af- og nedskrivninger ultimo		(582.197)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		499.195
		Kapital- andele i tilknyttede virksomheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.071.457
Kostpris ultimo		1.071.457
Opskrivninger primo		(283.934)
Årets opskrivninger		154.746
Opskrivninger ultimo		(129.188)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		942.269

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
